
   令和３年１月１３日 

１・２年生保護者の皆さま 

               貝塚市立第一中学 校 

       ＰＴＡ会長  秋山  誠 
 

１・２年マラソン大会 給水サポーター募集の中止について 

 新春の候、皆さま方にはおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力賜り、ありがとうございます。                        

１・２年生のマラソン大会で、昨年度まで保護者の方に生徒たちの給水のお手伝いを

していただいていましたが、今年度は新型コロナウイルス感染症対策のため、生徒への

コップを使った給水活動は行いません。そのため、給水サポーターの募集も行いません

ので、ご了承願います。 

ただし、マラソン大会の様子を参観していただくのはかまいません。マスクを着用の

上、現地にお越しください。ご自分のお子さんや他の生徒さんへの応援、よろしくお願

いします。 

 

記 

 

☆ 日 時：2年⇒令和３年１月２７日（水）１０：００ごろ 女子スタート、１１：００ごろ 男子スタート 

1年⇒令和３年１月２８日（木）１０：００ごろ 女子スタート、１１：００ごろ 男子スタート 

※雨天時は、中止とします。 

※時刻は予定ですので、多少ずれる事があります。 

 

☆ 場 所：二色パークタウン 運河周辺 

 

※ご都合のつく時間にお越し 

                              ください。 

                            ※車での来場はご遠慮ください。 

                            ※記録用として、机を出して、 

スタンバイしていますので、 

気軽にお声をかけてください。 


